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Airror

Airror czyli system pomiaru i predykcji zanieczyszczeń wraz z nasadzeniami roślin o właściwościach filtrujących
powietrze. Projekt ma charakter badawczo-rozwojowy, a misją firmy jest łączenie nowych technologii z troską o

środowisko naturalne. Airror to nie tylko adekwatny i wiarygodny pomiar powietrza, ale również zautomatyzowany

system wyznaczania optymalnego nasadzenia zieleni. Założyciele tworzą organizację social good tech, która przez

dostarczenie innowacyjnej technologii ma szansę na sukces komercyjny, a co za tym idzie jeszcze większy, pozytywny
wpływ na otoczenie.

BallSquad

BallSquad - mobilna aplikacja do rezerwacji boisk sportowych w Polsce. BallSquad to oparty na chmurze system SaaS

do zarządzania obiektami sportowymi oraz aplikacja All-In-One działająca jako marketplace pomiędzy właścicielami

obiektów sportowych i pasjonatami sportu. Aplikacja daje użytkownikom możliwość rezerwacji online obiektów

sportowych oraz tworzenia eventów w prosty i bezpieczny sposób. Właściciele obiektów sportowych mogą, za

pośrednictwem BallSquad, płynnie przejść z przestarzałych metod rezerwacji na intuicyjny system online. Jednocześnie
prezentując swoją ofertę dostępności boisk szerszej publiczności online, zwiększając ich przychody.

Food Waste (Green Apple)

Czy wiesz, że 75% kosztu odpadków z kuchni restauracyjnych dałoby się uniknąć?System Food Waste to sposób na

szybką i wygodną identyfikację źródeł odpadków i podjęcie stosownych działań w restauracjach i kuchniach

hotelowych. Dzięki autorskiemu rozwiązaniu łączącemu tablet z przemysłowej klasy wagą i intuicyjną aplikacją na

tablecie, system Food Waste pozwala w 5 sekund na ewidencję ile odpadów, jakiej grupy produktów i z jakiego

powodu jest wyrzucane, a czytelne raporty oraz konsultacje z ekspertem od zmniejszania odpadów w kuchni pomoże
ograniczyć ich ilość. Zespół Food Waste prowadzi obecnie rozmowy z szeregiem zainteresowanych restauracji.



Business Skills Academy

Business Skills Academy to program rozwojowy dla pracowników i osób zainteresowanych rozwojem zawodowym. W

jego ramach uczestnicy otrzymują dostęp do 300, 5-minutowych animacji graficznych, które stymulują do rozwoju 48

kompetencji pogrupowanych w 4 obszary (mIndset, produktywność, komunikacja, projekty). Program pomaga

zwiększyć zaangażowanie, odpowiedzialność i chęć do pracy pracowników w zautomatyzowany sposób. Firmy mają
możliwość weryfikacji progresu pracowników oraz tworzenia dodatkowych treści dopasowanych do ich potrzeb.

Vegi

Firma Vegi wprowadziła na rynek Ziołową Ścianę Vegi, dzięki której pracownicy firm mają codzienny dostęp do

świeżych i zdrowych ziół. Głównym celem firmy jest pomoc pracodawcom w dbaniu o zdrowie i dobre samopoczucie

swoich pracowników. Stały dostęp do witamin i wartości odżywczych to oryginalny sposób na zmotywowanie oraz

podniesienie efektywności pracowników. Dzięki codziennym dostawom pracownicy mogą przygotowywać napar ze

świeżych ziół lub wykorzystywać je jako dodatek do potraw. Zioła wymieniane są codziennie przez serwisanta.

Wood Workshop

WOOD WORKSHOP - szkoła stolarstwa tradycyjnego. Jedyne w Polsce miejsce, które upowszechnia wiedzę o

klasycznym, rzemieśliniczym stolarstwie. Uczymy umiejętności pracy z drewnem za pomocą ręcznych narzędzi,
strugów, dłut, znaczników, pił ręcznych etc. Są to bardzo wymagające techniki pracy, które wspierają rozwój wielu

obszarów naszego mózgu. Nasze kursy i warsztaty skierowane są zarówno do amatórów jak i osób, które zawodowo

zajmują się wytwarzaniem mebli i pragną poszerzyć swoje umiejętności o klasyczne techniki stolarskie. Inspiracją są
dla nas szkoły angielskie, australijskie czy japońskie, działąjące nieprzerwalnie od wielu lat i ceszące się ogromną
polularnością wśród stolarzy z całego świata.

Transformacja dietetyczna

Transformacja Dietetyczna to holistyczny program trwałej zmiany nawyków żywieniowych. Program jest dedykowany

dla kobiet często odchudzających się i doświadczających efektu jojo. Program będzie realizowany za pomocą
szkoleniowej platformy z video programami, e- usługami i grupą wsparcia która wspólnie dzieli się i wspiera w trakcie

10 tygodniowego programu zmiany dietetycznej. Innowacyjne podejście do odchudzania zapewnia połączenie wiedzy z
dietetyki, psychologii i coachingu w trakcie odchudzania. Nowoczesne metody dzielenia się wiedzą online i

cotygodniowe online spotkania grupy wsparcia umożliwiają osiąganie i utrzymanie efektów odchudzania na lata lub

nawet do końca życia.


